СЕЛЬСКАЯ  ДУМА  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ ЗАБОЛОТЬЕ»
Людиновского района Калужской области

РЕШЕНИЕ

от  08 октября 2020  г.				                                                         №  10

О внесении изменений в Решение Сельской Думы СП " Деревня Заболотье" № 53 от 30.09.2019 г "Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования
сельского поселения "Деревня Заболотье"

	В соответствии со ст. ст. 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", со ст. 22 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 07.02.2011 N 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", Законом Калужской области от 27.12.2006 N 276-ОЗ "О Реестре муниципальных должностей и муниципальных должностей муниципальной службы и отдельных вопросов регулирования оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в Калужской области", постановлением Правительства Калужской области от 02.11.2009 N 446 "Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и на содержание органов местного самоуправления Калужской области для муниципальных районов и городских округов",  постановлением Правительства Калужской области от 25 сентября 2020 года № 750 "О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Калужской области", Уставом муниципального образования сельского поселения "Деревня Заболотье", Сельская Дума
РЕШИЛА:
1. Приложение № 1 к Решению № 53 от 30.09.2019 г изложить в новой редакции( прилагается).
2. Утвердить размеры должностных окладов муниципальных служащих, замещающих муниципальные должности муниципальной службы (далее - муниципальные служащие) в органах местного самоуправления муниципального образования сельского поселения "Деревня Заболотье", в соответствии с приложением № 1 к настоящему Решению.
3.Настоящее Решение вступает в силу с 1 октября 2020 года и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования
сельского поселения "Деревня Заболотье"                                                       В.М.Кочемина

Приложение № 1
к Решению Сельской Думы
СП " Деревня Заболотье"
№ 10 от 08.10.2020 г.

[bookmark: P73]РАЗМЕРЫ
ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ, ЗАМЕЩАЮЩИХ
МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В ОРГАНАХ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ДЕРЕВНЯ ЗАБОЛОТЬЕ"

	Наименование должности
	Размеры должностных окладов муниципальных служащих

	Глава администрации муниципального образования
	10823

	Ведущий специалист
	8118

	Ведущий специалист 1 разряда
	7547